2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в пункты 13.2.16, 13.2.38, 13.4.1 Положения о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

	Внести в Положение о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утверждённое постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 21 ноября 2017 года № 481, от 1 декабря 2017 года № 509, от 19 декабря 2017 года № 534, от 22 мая 2018 года № 208, от 24 июля 2018 года № 299, от 5 октября 2018 года № 420, от 23 октября 2018 года № 453, от 30 апреля 2019 года № 177, от 3 октября 2019 года № 392, от 29 ноября 2019 года № 469, от 30 апреля 2020 года № 138, от 15 декабря 2020 года № 552, от 28 декабря 2020 года № 617, от 29 апреля 2021 года № 158, от 17 июня 2021 года № 206), следующие изменения:
1) пункт 13.2.16 дополнить после слов «в поселениях» словами
«, муниципальных округах»;
2) пункт 13.2.38 дополнить после слов «городских поселений» словами «, муниципальных округов»;
3) пункт 13.4.1 дополнить после слов «поселения,» словами «муниципального округа,».

[bookmark: _GoBack]
Губернатор Забайкальского края                                                         А.М. Осипов
image1.png